- 1 -

达州市人力资源和社会保障局
关于 2023年度市本级民办职业培训学校

规范办学评估结果的公示

根据《四川省人力资源和社会保障厅关于开展全省民办职

业培训学校规范办学评估工作的通知》文件精神，为鼓励支持

民办职业培训学校规范发展，培育一批高质量民办职业培训学

校，结合全市就业培训和人才评价专项整治工作要求，我局对

市本级民办培训学校开展了规范办学评估工作，现将评估结果

公示如下。

一、A 等次（90 分及以上）

1.达州市成炼职业技术学校

2.达州市红眼影化妆职业培训学校

3.达州市奔腾职业培训学校

4.达州市达竹职业培训学校

二、B 等次（75-89 分）

1.达州市四通职业技术培训学校

2.达州市首佳建筑职业培训学校

3.达州市树信食品职业培训学校

- 2 -

4.达州市光华职业技术培训学校

5.达州市工业管理专修学校

6.达州市华星技术学校

7.达州市工贸技术学校

8.达州科力职业技能培训学校有限公司

9.达州市巨翔职业培训学校

10.达州市现代职业技术学校

11.达州市长虹职业技能培训学校

12.达州市戎威消防职业技能培训学校

13.达州市黎明职业技术培训学校

三、C 等次（60-74 分）

1.达州市富鑫职业技能培训学校

2.达州市长天技能培训有限公司

3.达州市师达职业培训学校有限公司

4.达州市金盾保安培训学校

5.达州志向职业技术培训学校

6.达州市东典职业技术学校

7.达州市梓昊职业培训学校

8.达州达艺职业技能培训学校有限公司

9.达州市美丽俏佳人化妆职业培训学校

10.达州市蜀达会计学校

11.达州市南丁护理职业培训学校

- 3 -

公示时间：2024年 1月 30日至 2月 3日。如对以上评估结

果有异议，请在公示期内向我局反映情况。电话：0818-3322228。

达州市人力资源和社会保障局

2024年 1月 29日